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 Valmistelija johtava rehtori Juha Damskägg p. 040 836 1604 ja 

apulaisrehtori Soile Kukkonen. 
 

Perusopetuksessa määräaikaisia koulunkäynninohjaajan tehtäviä 
lukuvuonna 2021-2022 on ollut yhteensä neljä. Lisäksi on ollut muita 
määräaikaisesti täytettyjä vakansseja neljä. Syynä muihin määräaikaisiisn 
vakansseihin on ollut joko vakituisen työntekijän irtisanoutuminen tai se, 
että tehtävään valittu ei ole ottanut sitä vastaan. Kouluille on myös 
palkattu hankerahoituksella määräaikaisia ohjaajia. Kaupunginhallitus 
myönsi kokouksessaan 11.4.2022 täyttöluvat kuudelle vakainaiselle 
koulunkäynti- ja vapaa-aikaohjaajan toimelle. 
 
Nyt haetaan sivistyslautakunnalta täyttölupaa kahdelle määräaikaiselle 
koulunkäynti- ja vapaa-aikaohjaajalle. Näistä toinen sijoittuu Kaipolan 
koululle, työaika 30 tuntia viikossa ja toinen Jämsänjoen yhtenäiskoulun 
kehitysvammaopetukseen, työaika 25 tuntia viikossa. 
 
Perusopetuksen ohjaajaresurssille on tehty lukuvuodelle 2022-2023  
kokonaistarkastelu ja siinä on otettu huomioon kolmiportaisen tuen ja 
lainmukaisten tukipalveluiden takaaminen tukea tarvitseville oppilaille, 
oppilaiden turvallisuuden takaaminen ja haasteiden ennaltaehkäisy. 
Yksityiskohtaiset perustelut ovat liitteessä. 

  
 Johtava rehtori Juha Damskägg selvitti asiaa kokouksessa. 

 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

26 § Lautakuntien ja liikelaitosten johtokuntien tehtävät ja yleinen 
toimivalta 
Lautakunnat ja liikelaitosten johtokunnat johtavat ja kehittävät alaistaan 
toimialaa ja vastaavat palvelujen tuloksellisesta ja tehokkaasta 
järjestämisestä.  

  
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 1. Sivistyslautakunta myöntää täyttöluvat seuraaville määräaikaisille 
toimille: 
- Koulunkäynti- ja vapaa-aikaohjaaja, Kaipolan koulu, 30 h/vko, 8.8.2022-
3.6.2023, määräaikaisuuden perusteena työmäärän vakiintumattomuus 
- Koulunkäynti- ja vapaa-aikaohjaaja, Jämsänjoen yhtenäiskoulu E1- ja E2-
opetus, 25 h/vko, 8.8.2022-3.6.2023, määräaikaisuuden perusteena 
työmäärän vakiintumattomuus 
 
2. Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 



Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


